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Ruszyły prace związane z budową węzła przy dworcu PKP

Od 16 grudnia ruszyły prace, 
związane z realizacją jednej 

z najważniejszej dla mieszkańców 
inwestycji - węzła komunikacyjnego, 
przy dworcu PKP. Mieszkańcy będą 
musieli liczyć się z utrudnieniami, 
które  potrwają do połowy przy-
szłego roku. Wprowadzone rozwią-
zania umożliwią w mieście integrację 
transportu kolejowego z transportem 
autobusowym oraz indywidualnym. 
W celu podniesienia funkcjonalności 
układu drogowego oraz zwiększenia 
ilości miejsc parkingowych, w rejo-
nie projektowanego węzła powstaną 
między innymi: parkingi dla użyt-
kowników prywatnych, komuni-
kacji zbiorowej oraz taxi. Łącznie 
pojemność parkingowa będzie wyno-
sić 130 pojazdów. Zaprojektowano 
również nowe zatoki autobusowe  
i dla zaopatrzenia, w sumie 9 stano-
wisk. Miasto wzbogaci się o dodat-
kowy odcinek ścieżki  rowerowej, ciąg 
pieszy oraz odcinek ulicy Dworcowej, 
która zostanie wydłużona. W związku 
z trwającymi robotami budowlanymi 
nastąpi czasowa zmiana organizacji 
ruchu. W okresie prowadzonych prac, 
ruch odbywać się będzie na jednym 
pasie ul. Dworcową, która stanie się 
jednokierunkowa na wysokości od 
ul. Wejherowskiej do ul. Wejhera. 
Wyjazdy z posesji przy ul. Dworco-
wej będą możliwe tylko w stronę ul. 
Wejhera. Celem dojazdu do ul. Wej-
herowskiej w kierunku drogi nr 216 

(na Redę/Władysławowo) ruch kie-
rowany będzie ul. Wejhera, następ-
nie ul. Wojska Polskiego do Ronda 
im. Macieja Płażyńskiego, dalej ul. 
Wejherowską do Ronda Solidarno-
ści. Ponadto odcinek ul. Dworcowej 
biegnący wzdłuż torów od ul. Wej-
hera do ul. Wojska Polskiego będzie 
zamknięty dla ruchu. Wyznaczono 
nowe, tymczasowe miejsce postoju 
taksówek, za budynkiem dworca PKP. 
Prosimy przewidzieć więcej czasu na 
dojazd do pracy i szkoły. O kolejnych 
etapach prac będziemy informować 
na bieżąco. Projekt pt. „Budowa węzła 
integracyjnego w Pucku” współfi-
nansowany jest w ramach Regional-
nego Programu Operacyjnego Woje-
wództwa Pomorskiego 2014 – 2020 
w ramach inwestycji ZIT. Wartość 
zadania wynosi 10  077  223,16 zł., 
z czego dofinansowanie z budżetu 
środków europejskich 6 717 111,31 zł.

                                                  (oprac. A.Robak)
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Kolejny etap rewitalizacji ukończony

W dniu 23.12.2019 r. uroczy-
ście zakończony został 

kolejny etap projektu pn. „Rewi-
talizacja Centrum Pucka” – Reno-
wacja budynku mieszkalnego wraz 
z zagospodarowaniem terenu przy 
ul.  Morskiej 15 w Pucku. Wyko-
nawcą robót była firma Przed-
siębiorstwo Robót Instalacyj-
no-Dekarskich Witold Labuda, 
z siedzibą w Wejherowie przy 
ul. Pokoju 3. Wartość kontraktu 
opiewa na kwotę ok.  750  tys.  zł 
brutto, przy czym wysokość dofi-
nansowania w ramach Regional-
nego Programu Operacyjnego 
Województwa Pomorskiego na 
lata 2014-2020 wynosi ponad 150 
tys. zł. Renowacja budynku obej-
mowała głównie następujące ele-
menty ocieplenie i naprawa ścian 
zewnętrznych oraz ścian funda-
mentowych, wykonanie elewacji 

wraz z detalami architektonicz-
nymi (boniowanie nawiązujące do 
historycznego charakteru, obra-
mowania okien), wymiana stolarki 
drzwiowej i okiennej (drewniane 
drzwi zewnętrzne, okna połacio-
we);remont schodów zewnętrznych, 
zadaszeń, wykonanie oświetlenia 
zewnętrznego oraz instalacji odgro-
mowej,ocieplenie dachu, wykona-
nie nowych obróbek blacharskich 
i orynnowania, remont klatki scho-
dowej (ścian wewnętrznych, sufi-
tów, drewnianych schodów, spo-
czników i  balustrad, wykonanie 
oświetlenia). W ramach inwesty-
cji wykonano również częściową 
rozbiórkę budynku gospodar-
czego, dokonano remontu pozosta-
łej części, w tym m.in. usunięcie 
eternitu, wykonanie nowego poszy-
cia dachowego, wymiana stolarki 
okiennej i drzwiowej, oświetlenie 

wewnętrzne i zewnętrzne. Ponadto 
inwestycja obejmowała również 
zagospodarowanie terenu – m.in. 
wykonanie opaski wokół budynku, 
utwardzonych dróg i chodników, 
nowego ogrodzenia z cegły, dla 
poprawy bezpieczeństwa wykona-
nie bramy i furtki. Posadowiono 
elementy małej architektury – 
wiata, huśtawka, piaskownica. Pro-
jekt „Rewitalizacja Centrum Pucka” 
jest współfinansowany ze środków 
Europejskiego Funduszu Rozwoju 
Regionalnego w ramach Regio-
nalnego Programu Operacyjnego 
Województwa Pomorskiego na lata 
2014-2020. 

(oprac. A. Trendel)
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PLAC OBROŃCÓW WYBRZEŻA

Styczeń Luty Marzec Kwiecień Maj Czerwiec Lipiec Sierpień Wrzesień Październik Listopad Grudzień

21 18 17 14 12, 26 9, 22 7, 21 4, 18 1, 29 27 24 22

21 18 17 14 12, 26 9, 22 7, 21 4, 18 1, 29 27 24 22

14 , 28 11, 25 10, 24 7, 21 5, 19 2, 16, 30 7,14,21,28 4,11,18,25 8, 22 6, 20 3, 17 8, 29

- - - 7,14,21,28 5,12,19,26 2,9,16,22,30 7,14,21,28 4,11,18,25 1,8,15,22,29 6,13,20,27 3,10,17,24 -

14, 28 11 - - - - - - - - - -

28 13

●

●
●

Pucka Gospodarka Komunalna Sp. z o.o. 
ul. Pucka 24, 84-100 Błądzikowo
Centrala: 58-673-04-00; Biuro Obsługi Klienta 58-673-04-35
e-mail: zuk@pgkpuck.pl;  strona internetowa: www. pgkpuck.pl

Rodzaj pojemników i worków do zbierania odpadów komunalnych oraz wymagania odnośnie usytuowania pojemników i worków do gromadzenia 
odpadów komunalnych określa Regulamin utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Miasta Puck

W przypadku zadeklarowania kompostownika bioodpady nie są odbierane. Istnieje możliwość oddania odpadów do Punktu Selektywnej Zbiórki 
Odpadów. 

OODDPPAADDYY  SSEEGGRREEGGOOWWAANNEE

PAPIER

SZKŁO

PLASTIK

BIO

NATURALNE CHOINKI

WYSTAWKA - 
WIELKOGABARYTOWE

Pojemniki i worki prosimy wystawić przed teren posesji do godz 7:00 rano w dniu odbiorów odpadów

GENERAŁA JÓZEFA HALLERA

AKACJOWA
BOGUSŁAWA
BUKOWA
DĘBOWA
DWORCOWA

MORSKIEGO DYWIZJONU LOTNICZEGO
KMDR. SZYSTOWSKIEGO
KASZTANOWA
JAŚMINOWA
HIERONIMA DERDOWSKIEGO
HELSKA

SZYPRÓW
WAŁOWA
ZAMKOWA

WOJSKA POLSKIEGO

SWARZEWSKA
TOPOLOWA
WEJHERA
WEJHEROWSKA
ŻARNOWIECKA

JÓZEFA WYBICKIEGO

ZŁOTNICZA
ŻEROMSKIEGO

ŚŚRROODDAA
ADAMA ASNYKA
ADAMA MICKIEWICZA
ANTONIEGO MIOTKA

NOWA
PIEKARSKA
SŁOWACKIEGO

JUDYCKIEGO

ŚLUSARSKA
CZELADNICZA
ELIZY ORZESZKOWEJ
FRYZJERSKA

AUGUSTYNA NECLA
BŁAWATKOWA

HARMONOGRAM WYWOZU ODPADÓW KOMUNALNYCH Z TERENU MIASTA PUCK
w okresie STYCZEŃ - GRUDZIEŃ

2020 ROK

OODDPPAADDYY  ZZMMIIEESSZZAANNEE  --  rroozzuummiiaannyycchh  jjaakkoo  ooddppaaddyy  ppoozzoossttaałłee  ppoo  wwyyddzziieelleenniiuu  ffrraakkccjjii  ppooddlleeggaajjąącceejj  
sseelleekkttyywwnneejj  zzbbiióórrccee

1 - GO MAJA
12 MARCA
ABRAHAMA

KAPITAŃSKA
KAPRÓW
KASZUBSKA

Odbiór odpadów zmieszanych odbywa się 1 raz w tygodniu, jeśli odbiór odpadów przypada na dzień ustawowo wolny od pracy, dniem odbioru jest 
kolejny dzień (roboczy) przypadający po dniu wolnym

PPOONNIIEEDDZZIIAAŁŁEEKK

STARY RYNEK
POKOJU

ALEJA CEYNOWY
ALEJA KOŚCIUSZKI
ALEJA LIPOWA
ALEKSANDRA MAJKOWSKIEGO
BOSMAŃSKA
DRZEŻDŻONA

KLIFOWA
KOMANDORSKA

SOBIESKIEGO

PRZEBENDOWSKIEGO
ROZGARD
RYBACKA
SAMBORA
SIENKIEWICZA

POLNA

FRAŃCISZKA SĘDZICKIEGO
GDAŃSKA

POMORSKA

JACHTOWA

KOŚCIELNA
KSIĄŻĘCA
KWIATKOWSKIEGO
ŁĄKOWA
MARYNARSKA
MĘCZENNIKÓW PIAŚNICY
MŁYŃSKA
MORSKA
NOWY ŚWIAT
PIOTRA DUNINA

GŁOGOWA

IGNACEGO PADEREWSKIEGO
KOLEJOWA
KOPERNIKA
KRASZEWSKIEGO
KS. BERNARDA SYCHTY
LUDWIKA WARYŃSKIEGO
MARII KONOPNICKIEJ
MATEJKI
MESTWINA
MIKOŁAJA REJA
MISTRZOWSKA

PPIIĄĄTTEEKK
10-GO LUTEGO POGODNA

C. K NORWIDA
CHABROWA
CHOPINA

STOLARSKA
STORCZYKOWA
SZEWSKA
SZKUTNICZA
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pozostałości z produktów kuchennych 
np. odpadki warzywne i owocowe, 
w tym obierki i resztki jedzenia, 
fusy po kawie i herbacie, trawy, liście

 

ODPADY POWSTAŁE PO 
WYDZIELENIU FRAKCJI PODLEGAJĄCE 

SELEKTYWNEJ ZBIÓRCE

ręczniki papierowe i zużyte chusteczki 
higieniczne, papier lakierowany 
 powleczony folią, papier zatłuszczony 
lub mocno zabrudzony,
pieluchy jednorazowe i inne
materiały higieniczne,
ceramikę, wystudzone popioły

WRZUCAMY: WRZUCAMY:

OBOWIĄZKOWA SEGREGACJA
ODPADÓW

NIE WRZUCAMY 
kości i odchodów zwierząt, popiołów, leków, 
drewna impregnowanego, 
płyt wiórowych i MDF, 
ziemi i kamieni oraz 
innych odpadów komunalnych

NIE WRZUCAMY 
żadnych surowców wtórnych z papieru, 
plastiku, metalu czy szkła, 
resztek jedzenia, odpadów zielonych, 
odpadów niebezpiecznych.:

NIEBEZPIECZNE ODPADY MEDYCZNE
(m.in. strzykawki)

GROMADZIMY W SZCZELNIE ZAMKNIĘTYCH 
OPAKOWANIACH I DOSTARCZAMY 

DO PSZOK*  ZMIESZANE  BIO

SZKŁO

butelki i słoiki po napojach i żywności 
(w tym butelki po napojach 
alkoholowych i olejach roślinnych),
szklane opakowania po kosmetykach 
(o ile nie są wykonane z trwale 
połączonych kilku surowców)

NIE WRZUCAMY NIE WRZUCAMY

ręczników papierowych i zużytych 
chusteczek higienicznych, papieru lakierowanego
i powleczonego folią, papieru zatłuszczonego lub mocno 
zabrudzonego, kartonów po mleku i sokach, papierowych 
worków po nawozach, cemencie i innych materiałach 
budowlanych, tapet, pieluch jednorazowych i podpasek, 
zatłuszczonych jednorazowych opakowań z papieru i naczyń 
jednorazowych, ubrań 

ceramiki, doniczek, porcelany, fajansu, kryształów,
szkła okularowego, szkła żaroodpornego, żarówek
i świetlówek, re�ektorów, opakowań po lekach, 
rozpuszczalnikach, olejach silnikowych, luster,
szyb okiennych i zbrojonych, monitorów 
i lamp telewizyjnych, termometrów 
i strzykawek

WRZUCAMY:

WRZUCAMY:

NIE WRZUCAMY

butelek i pojemników z zawartością, opakowań
po lekach i zużytych artykułów medycznych,
opakowań po olejach silnikowych,
części samochodowych, zużytych baterii 
i akumulatorów, puszek i  pojemników po 
farbach i lakierach z zawartością,
zużytego sprzętu elektronicznego i AGD

odkręcone i zgniecione plastikowe butelki 
po napojach, plastikowe opakowania po 
produktach spożywczych, opakowania 
wielomateriałowe (np. kartony po mleku I
 sokach), opakowania po środkach czystości 
(np. proszkach do prania), kosmetykach
(np. szamponach, paście do zębów) itp.,
plastikowe torby, worki, reklamówki, inne folie,
puszki po napojach, sokach i konserwach, folię 
aluminiową, metale kolorowe,kapsle, zakrętki 
od słoików, zabawki(zabawki z tworzywa 
sztucznego, o ile nie są wykonane z trwale 
połączonych kilku surowców).

METALE I TWORZYWA SZTUCZNE
ODPADY WIELOMATERIAŁOWE

opakowania z papieru, karton, 
tekturę (także falistą), katalogi, ulotki, 
prospekty, gazety i czasopisma,
papier szkolny i biurowy, 
zadrukowane kartki, zeszyty i książki,
papier pakowy, torby i 
worki papierowe

PAPIER
WRZUCAMY: WRZUCAMY:WRZUCAMY:

Pojemniki do zbierania odpadów komunalnych powinny spełniać wymagania norm polskich PN-EN 840-NR 1
(lub numery kolejne) albo posiadać deklarację zgodności producenta. Odpady problemowe np.: zużyty sprzęt RTV i AGD,  
poremontowe, wielkogabarytowe itp.  można oddać nieodpłatnie do PGK.
Szczegóły: tel. 58 673 05 25  e-mail: gok@miasto.puck.pl
*PSZOK - Punkt Selektywnej Zbiórki Odpadów Komulanych - PGK Puck  
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W zw ią zku ze zmia ną przepisów ustaw y o utrzy ma niu czystości 
i porządku wprowadzonych ustawą z dnia 19 lipca 2019 roku o zmianie ustawy o utrzymaniu czysto-

ści w gminach oraz innych ustaw (Dz. U. z 2019 roku, poz. 1579) Burmistrz Miasta Puck zawiadamia, że zgod-
nie z art. 6j ust. 1 pkt 1, 2a i 3b oraz art. 6k ust. 1, 2a i 3 w zw. z art. 6m ust. 2a ustawy z dnia 13 września 1996 r 
o utrzymaniu czystości  i porządku w gminach (Dz. U. z 2019 poz. 2010) Rada Miasta Puck w dniu 28.11.2019 
r. podjęła uchwałę zmieniającą uchwałę w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowa-
nie odpadami komunalnymi oraz ustalenia wysokości stawki tej opłaty począwszy od 01 stycznia 2020 r. 
Przypominamy, że od stycznia 2020 roku wprowadzono obowiązek segregacji odpadów na:
 tworzywa sztuczne, odpady opakowaniowe wielomateriałowe i metale (kolor żółty pojemnika lub worków,  szkło 

(kolor zielony pojemnika lub worka)
makulatura (kolor niebieski pojemnika lub worka)
 bioodpady (kolor brązowy pojemnika lub worka)

zmieszanych odpadów komunalnych (rozumianych jako odpady pozostałe po wydzielenia frakcji podlegającej 
selektywnej zbiórce, kolor czarny pojemnika lub worka).

Nowe stawki opłaty za odbiór i zagospodarowanie segregowanych odpadów komunalnych począwszy od 01 
stycznia 2020 r. są następujące: 25,00 zł miesięcznie od mieszkańca, 23,50 zł miesięcznie od mieszkańca w 
przypadku budynku jednorodzinnego kompostującego odpady w kompostowniku przydomowym Powodem 
podniesienia stawek za odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych są zmiany w przepisach prawa 
ustanowionych przez rząd skutkujące istotnymi zmianami na rynku gospodarki odpadami m.in. wzrost kosztów 
składowania odpadów, energii, transportu oraz opłat za korzystanie ze środowiska, w tym za składowanie i 
magazynowanie odpadów w postaci tzw. „opłaty środowiskowej”, która z kwoty 140 zł za tonę w roku 2018, 170 
zł w 2019 r. wzrosła do 270 zł w 2020 roku. Wzrosły również ceny za zagospodarowanie odpadów dyktowane 
przez Regionalne Instalacje Przetwarzania Odpadów Komunalnych tzw. RIPOK-i. Ponadto firmy odbierające od 
mieszkańców odpady zostały zobowiązane do szeregu kosztownych inwestycji, bez których nie mogłyby świadczyć 
usług, a to m.in. obligatoryjny monitoring terenów składowania odpadów czy operaty przeciwpożarowe. Zwiększyły 
się również koszty pracy, a zwiększona konsumpcja spowodowała wzrost ilości powstałych odpadów o ok 40%. 
Zarówno Burmistrz Miasta Pucka jak i Rada Miasta Puck dołożyli wszelkich starań, aby zaproponowane stawki były 
jak najkorzystniejsze dla mieszkańców. Przesłanki, którymi kierowały się władze miasta przy podejmowaniu decyzji 
nt. nowych stawek opłat za wywóz odpadów komunalnych, odzwierciedlają obecną sytuację rynkową.  Zostały 
obliczone tak, aby pokryły faktyczne koszty odbioru odpadów.Należy mieć na uwadze, że ustawodawca nałożył 
na samorządy obowiązek samofinansowania się systemu odbioru odpadów. Oznacza to, że gmina/miasto ani 
nie może zarabiać na opłatach za odbiór odpadów, ani nie może do tego systemu dopłacać z innych środków 
budżetowych – całość opłat zbieranych przez gminę ma finansować wyłącznie i w pełni koszty funkcjonowania 
systemu odbioru odpadów. Informujemy, że przypadku braku segregacji odpadów Urząd Miasta jest zobowiązany 
ustawowo do nałożenia na mieszkańców tzw. opłaty podwyższonej w wysokości: 50,00 zł miesięcznie od 
mieszkańca, jeżeli właściciel nieruchomości nie wypełnia obowiązku zbierania odpadów komunalnych w 
sposób selektywny. Informuję ponadto, że zmiana stawki opłaty nie wiąże się z koniecznością składania nowej 
deklaracji przez właściciela nieruchomości. Obowiązek taki pojawia się, w przypadku min.: zmiany ilości osób 
zamieszkujących daną nieruchomość, sprzedaży nieruchomości, zdeklarowani woli kompostowania bioodpadów 
lub w przypadku zaistnienia innych okoliczności mających wpływ na określenie wysokości opłaty.  W w/w 
przypadkach właściciel nieruchomości jest obowiązany złożyć nową deklarację w terminie do 10 dnia miesiąca 
następującego po miesiącu, w którym nastąpiła zmiana danych będących podstawą ustalenia wysokości należnej 
opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi. Nadmienia się, iż właściciele nieruchomości, którzy dokonali 
wpłaty należności z tytułu opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi za miesiąc styczeń 2020 r. w oparciu 
o wcześniej obowiązującą stawkę opłaty, zobowiązani są dokonać dopłaty wynikającej z podwyższenia stawki.

                                                                

                                                                                                                                                                                                                                

                                                                                                                                                                                                                                   (oprac. D. Rambiert)	
				     

Zmiana stawek opłat za odpady
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W dniu 28 listopada 2019 r. Rada Miasta Puck podjęła uchwały w sprawie ustalenia stawek podatków i opłat lokal-
nych obowiązujących w 2020 roku.

Stawka opłaty od posiadania psa na 2020 rok nie uległa podwyższeniu i została ustalona w dotychczasowej 
wysokości 77,00 zł za jednego psa.
Opłata miejscowa na 2020 rok również nie uległa zmianie. Wynosi ona 2,00 zł dziennie za każdą rozpoczętą 
dobę pobytu od osób przebywających na terenie  miasta Puck w celach turystycznych, wypoczynkowych lub 
szkoleniowych. 
Stawki podatku od nieruchomości na 2020 rok reguluje uchwała Nr XVI/4/2019, a przedstawiają się one 
następująco:

1)	 od budynków mieszkalnych lub ich części - 0,81 zł od 1 m2 powierzchni użytkowej,	

2)	 od pozostałych budynków lub ich części, w tym zajętych na prowadzenie odpłatnej, statutowej działalności 
pożytku publicznego przez organizacje pożytku publicznego - 8,05 zł od 1 m2 powierzchni użytkowej,

3)	 od gruntów, w tym zajętych na prowadzenie odpłatnej statutowej działalności pożytku publicznego przez 
organizacje pożytku publicznego - 0,50 zł od 1 m2 powierzchni ,  

4)	 od  gruntów pod wodami powierzchniowymi stojącymi lub wodami powierzchniowymi płynącymi jezior 
i zbiorników sztucznych – 4,80 zł od 1 ha powierzchni,

    5)  od gruntów niezabudowanych objętych obszarem rewitalizacji, o którym mowa w ustawie z  dnia 9 
października 2015 r. o rewitalizacji i położonych na terenach, dla których miejscowy plan zagospodarowania 
przestrzennego przewiduje przeznaczenie pod zabudowę mieszkaniową, usługową albo zabudowę o 
przeznaczeniu mieszanym obejmującym wyłącznie te rodzaje zabudowy, jeżeli od wejścia w życie tego 
planu w odniesieniu do tych gruntów upłynął okres 4 lat, a w tym czasie nie zakończono budowy zgodnie 
z przepisami prawa budowlanego - 3,15  zł  od 1 m2  powierzchni,

6)	 od budynków lub ich części związanych z prowadzoną działalnością gospodarczą - 23,90 zł  od 1 m2 
powierzchni użytkowej,

7)	 od budynków związanych z udzielaniem świadczeń zdrowotnych w rozumieniu przepisów o działalności 
leczniczej, zajętych przez podmioty udzielające tych świadczeń - 4,87 zł od 1 m2 powierzchni 
użytkowej,	

8)	 od budynków zajętych na prowadzenie działalności gospodarczej w zakresie obrotu kwalifikowanym 
materiałem siewnym – 11,18 zł od 1 m2  powierzchni użytkowej,   

	
9)	 od gruntów związanych z prowadzoną działalnością gospodarczą bez względu na sposób zakwalifikowania 

w ewidencji gruntów i budynków - 0,95 zł od 1 m2 powierzchni,

10)	od  budowli 2% ich wartości określonej na podstawie art. 4 ust 1 pkt 3 i ust 3-7 ustawy z dnia 12 stycznia 
1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych 

 		     (oprac. A. Oberzig)

Podatki i opłaty lokalne w 2020 r. 
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Szanowni Państwo!

Wkroczyliśmy w Nowy Rok 2020 z wielkimi nadziejami i zobowiązaniem. Nadziejami, że uda nam się sprostać za-
daniu i nasze wysiłki osiągną zamierzony skutek oraz zostaną dobrze ocenione przez mieszkańców Pucka, Ziemi 
Puckiej, Pomorza i całej Polski. Zobowiązaniem zaś do uświadomienia wszystkim rodakom i rozpowszechnienia 

wiedzy na temat znaczenia wydarzenia sprzed stu lat, które miało miejsce w Pucku.

Dzisiejszy Puck jest 11-tysięcznym miastem powiatowym, najstarszym na Kaszubach Północnych. Prawa miejskie 
uzyskał w 1348 roku, jednak znajdują się tu znacznie starsze zabytki ukryte pod wodą- relikty wczesnośrednio-
wiecznego portu z IX-XIII w.Dostęp do wód Zatoki Puckiej umożliwił Puckowi rozwój i przez lata zapewniał 
mieszkańcom źródło utrzymania. Pełnił też funkcję strategiczną, zwłaszcza w XVI w, gdy znajdowała się tu baza 

królewskiej floty kaperskiej.

Jeszcze przed zakończeniem I w.św. wykorzystano położenie miasta do powstania bazy lotnictwa morskiego. Na 
terenie tej bazy znajdował się niewielki basen portowy, który stał się świadkiem wyjątkowego wydarzenia dla od-
radzającej się Rzeczypospolitej. To tu 10 lutego 1920 roku dotarł z Torunia i Gdańska gen. Józef Haller z żołnierza-
mi Frontu Pomorskiego, by dokonać symbolicznych zaślubin Polski z morzem i ostatecznie przyłączyć Kaszuby i 
Pomorze do Macierzy.Gdyby nie zdecydowana postawa braci Kaszubów- Antoniego Abrahama i Tomasza Rogali, 
upominających się o polskość tych ziem w czasie konferencji wersalskiej , być może nie znalazłyby się w jej posta-

nowieniach zapisy tak oczywiste dla współczesnych jak dostęp Polski do morza.

Tego dnia, 10 lutego 1920 roku odrodziła się Polska Morska. Czy dziś wyobrażamy sobie naszą Ojczyznę bez mo-
rza? I bez Marynarki Wojennej, która tu miała swój początek?

W sto lat po zaślubinach , w sto lat po zamianie wiosła kaszubskiego rybaka strzegącego polskiego wybrzeża w cza-
sie zaborów na broń polskiego marynarza my, mieszkańcy Pucka chcemy przypomnieć Pomorzanom i wszystkim 

Polakom o znaczeniu naszego miasta w historii i w osiąganiu niepodległości.

Dlatego przygotowaliśmy wiele wydarzeń mniej i bardziej oficjalnych. Takich, które trafią do każdego pokolenia i 
pozwolą poczuć dumę z naszego miejsca na Ziemi. Podzielcie się Państwo z nami – mieszkańcami Pucka i Ziemi 

Puckiej tą radością.

Zapraszam Was bardzo serdecznie na wspólne świętowanie !!!

Hanna Pruchniewska, Burmistrz Miasta Puck

100-lecie Zaślubin Polski z Morzem w Pucku
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Moc atrakcji towarzyszyła 
odwiedzającym Stary Rynek 

w Pucku w pierwszy weekend grud-
nia. Przez dwa dni można było 
poczuć prawdziwą magię świątecznej 
atmosfery, śpiewając kolędy, malując 
bombki i smakując lokalnych spe-
cjałów. Od wczesnych godzin ran-
nych rynek zmienił się w wielki jar-
mark z różnorodnymi smakołykami 
i rękodziełem. Odwiedzający mogli 
zakupić wypieki, domowe wędliny, 
miody, wędzone ryby i potrawy wigi-
lijne, które zapachem wprowadzały 
w świąteczny nastrój. Ponadto sto-
iska były przepełnione rozmaitymi 
dekoracjami, ozdobami, biżute-
rią, bombkami i ciekawymi stro-
ikami świątecznymi. Oczywiście 
nie mogło zabraknąć grzanego wina 
i grillowanych specjałów, przygoto-
wanych przez gości z miasta part-
nerskiego Stein. Natomiast miasto 
Cieszyn, częstowało odwiedzają-
cych oryginalnymi cieszyńskimi 
ciasteczkami bożonarodzeniowymi. 
Gdy dorośli robili zakupy, dzieci 
mogły skorzystać z karuzeli oraz 

licznych atrakcji takich jak: malo-
wanie buziek, dekorowanie pierni-
ków oraz wykonać własnoręcznie 
ozdoby choinkowe. Jak co roku, bur-
mistrz Hanna Pruchniewska wspól-
nie z Mikołajem i torbą pełną pre-
zentów odwiedziła  najmłodszych 
pacjentów puckiego szpitala, życząc  
dużo zdrowia i szybkiego powrotu 
do domu. Moment, na który czekały 
wszystkie dzieci  wydarzył się punk-
tualnie o 14:00, kiedy Mikołaj z bur-
mistrz miasta w karecie zaprzęgnię-
tej w konie, wjechał na Stary Rynek 
i przywiózł wszystkim oczekującym 
wielki worek cukierków. Natomiast 
na scenie, przez dwa dni goście mogli 
podziwiać bardzo bogaty program 
artystyczny   m.in. zespołu Da Capo 
Al Fine, Orkiestry Dętej Ziemi Puc-
kiej, chóru Muszelki i Słoneczne 
Nutki ze Swarzewa, chóru Świętej 
Cecyli i Teatru Muzycznego Hals. 
Przedstawienie świąteczne z anima-
cjami dla dzieci przygotowała grupa 
Teatr Pana O., która porwała do 
tańca i dostarczała wielu uśmiechu 
najmłodszym widzom. O 16.00 na 

rynku zebrały się tłumy, by wspólnie 
podziwiać słynną już w całej Polsce 
choinkę, która rozbłysła lampkami 
przy blasku wystrzelanego konfetti. 
Sobotni jarmark zakończył pokaz 
fireshow. W przygotwanie Jarmarku 
i Mikołajek zaangażowało się mnó-
stwo osób, począwszy od pracow-
ników urzędu, organizacji pozarzą-
dowych, poprzez prywatne osoby, 
a skończywszy na pracownikach 
firm i instytucji. Mamy nadzieję, 
że tym razem wiele osób usłyszało 
o jarmarku w Pucku i w przyszłym 
roku odwiedzi nas jeszcze więcej 
wystawców - podsumowuje bur-
mistrz Hanna Pruchniewska.

(oprac. K. Białk)

Mikołajki i Jarmark Świąteczny
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W dniu 11 grudnia 2019 r. w MOKSiR Puck odbyły 
się X Mikołajkowe Igrzyska Sportowe pod 

hasłem „Na dobry początek”. Na zaproszenie Szkoły 
Podstawowej im. Mariusza Zaruskiego w Pucku  bawiło 
się ok. 250 małych sportowców. W zabawie uczestni-
czyły puckie przedszkola: Przedszkole Niepubliczne 

„Grzybek”, Przedszkole Niepubliczne Jana Brzechwy, 
Przedszkole Samorządowe, Pierwsze Przedszkole Inte-
gracyjne, Przedszkole Niepubliczne „Pod Tęczą” oraz 
pierwsze klasy 1a, 1b, 1c,1d, 1e, 1f z SP w Pucku oraz klasa 
1 z SOSW w Pucku. Gos podarzem przedsięwzięcia była 
integracyjna klasa 2e z wychowawcą. Igrzyska oficjalnie 

zostały otwarte przez dyrektora MOKSiR w Pucku Janu-
sza Klimczuk, głównego specjalistę ds. oświaty Gabrielę 
Albertin oraz wicedyrektora SP Puck Izabelę Majkow-
ską. Zaraz potem miała miejsce dobra, sportowa zabawa 
z zachowaniem zasad zdrowej rywalizacji. Były bardzo 
zróznicowane konkurencje sportowe, zabawy ruchowe, 
nauka tańca i oczywiście  niespodzianki dla wszystkich 
uczestników.      
					   
                                                         (oprac. G.Albertin)

Troje uczniów – mieszkańców Miasta Puck
otrzymało stypendia Marszałka Województwa 

Pomorskiego. 16 grudnia 2019 roku w gmachu 
Filharmonii Bałtyckiej na Ołowiance podczas Gali 
zostały wręczone stypendia i nagrody Marszałka 
Województwa Pomorskiego przyznane na rok szkolny 
2019/2020 w ramach Programu wspierania edukacji 
uzdolnionych dzieci i  młodzieży – mieszkańców 
województwa pomorskiego. Nagrodzeni stypendyści- 
mieszkańcy naszego miasta otrzymali upominki od 
Burmistrza Miasta Puck – Hanny Pruchniewskiej
W gronie wyróżnionych znaleźli się uczniowie 
reprezentujący wszystkie powiaty i liczne pomorskie 
gminy. Stypendia finansowane ze środków europejskich 
nasi młodzi mieszkańcy   otrzymali w następujących 

kategoriach: 1. stypendia dedykowane uczniom 
uzdolnionym w szczególności w zakresie przedmiotów 
matematycznych, przyrodniczych, informatycznych i 
języków obcych – w tej kategorii stypendium otrzymał 
uczeń Niepublicznej Szkoły Podstawowej - Jerzy Adrjan; 
2. stypendia finansowane ze środków europejskich 

– dedykowane uczniom uzdolnionym w zakresie 
przedmiotów zawodowych (403 stypendia); w tej 
kategorii stypendia otrzymali Kinga Koy z Powiatowego 
Centrum Kształcenia Zawodowego i  Ustawicznego 
w Pucku   oraz Jakub Bizewski z Technikum 
Informatycznego w  Pucku. Wszystkim stypendystom 
serdecznie gratulujemy i życzymy dalszych 
sukcesow                                                         							      

                                                                                               (oprac. G.Albertin) 

X Mikołajkowe Igrzyska Sportowe

Stypendia Marszałka woj. pomorskiego dla uczniów z Pucka
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Tradycyjnie, jak co roku w okolicach mikołajek,  
Szkoła Podstawowa im. Mariusza Zaruskiego 

w Pucku zamienia się w świąteczną krainę i zaprosiła do 
siebie mieszkańców Pucka oraz ich bliskich, by wspólnie 
przeżyć niezwykły adwentowy czas. Tym razem 8 grud-
nia 2019 r. w klimacie Krainy Lodu i jej magicznej  sce-
nerii można było zachwycić się pięknymi dekoracjami, 
obejrzeć występy uczniów, wspieranych przez  nauczy-
cieli i ich rodziny. Były więc tańce, śpiewy, przedstawie-
nia i konkursy. Liczne  stoiska zachęcały do zaopatrzenia 
się w przetwory zimowe, bożonarodzeniowe smakołyki 
i ozdoby. Nie zabrakło też kawiarenki, gdzie można było 
odpocząć i przy aromatycznej kawie lub  herbacie oraz 
pysznym ciastku spotkać się z rodziną oraz z przyja-
ciółmi. Program tegorocznej imprezy był bardzo bogaty 
i każdy mógł znaleźć coś dla siebie, a także uczynić coś 
dobrego na rzecz innych. Były zatem licytacje, które zasi-
liły konto Rady Rodziców i stoisko Sióstr Sercanek z pier-
nikami, których dochód ze sprzedaży przeznaczono na 
pomoc dla dzieci z Boliwii. Koordynatorkami świątecz-
nego projektu były Małgorzata Hewelt i Kamila Witt-
brodt. Konferansjerkę prowadziły Katarzyna Bartosze-
wicz-Stromska i Karolina Renusz. Współorganizatorami 

byli:  Rada Rodziców oraz Miasto Puck. Powodzenie 
powyższej inicjatywy możliwe było również dzięki wielu 
sponsorom. Wszystkim osobom zaangażowanym w to 
przedświąteczne wydarzenie serdecznie dziękujemy 
i zapraszamy do kolejnych wspólnych działań.
                                                                               
                                                                                                        
                                                                                                  (źródło: SP Puck)

W ramach przygotowań do Puckiego Balu Zaślubi-
nowego, nawiązującego do atmosfery lat 20-tych 

XX wieku, który odbędzie się w sobotę 8 lutego 2020 r. 
z okazji 100. rocznicy Zaślubin Polski z Morzem w Pucku 
zapraszamy na darmowe kursy tańców z okresu lat mię-
dzywojennych. Można solo i w duecie! Zajęcia prowadzi 
DANIEL CHOIŃSKI w budynku B Szkoły Podstawowej 
im. M. Zaruskiego (dawne gimnazjum). 

Poniedziałki (20.01, 27.01 3.02) 
godz. 18:00-19:30 
Czwartki (9.01, 23.01, 30.01, 06.02)
godz.13:30-15:00

Bardzo zachęcamy i zapraszamy!

(oprac. H. Pruchniewska)

Festyn świąteczny „Kraina Lodu”

Nauka tańca dla każdego
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W magicznej, bo iście bożo-
narodzeniowej atmosferze 

mieszkańcy Pucka i gminy Puck 
spotkali się, by wspólnie święto-
wać swoją 50. rocznicę ślubu, czyli 
popularne Złote Gody. To już trze-
cia uroczystość w tym roku zorga-
nizowana przez Urząd Stanu Cywil-
nego w Pucku. Grudniowe święto 
małżonków z imponującym stażem 
było jednak wyjątkowe ze względu 
na frekwencję. Łącznie w sali ratu-
szowej pojawiło się 31 par jubila-
tów oraz spora grupa gości. Bur-
mistrz Hanna Pruchniewska razem 
z wójtem gminy Puck Tadeuszem 
Puszkarczukiem i kierownik USC 
w Pucku Krystyną Paszke zainau-
gurowali uroczystości, wchodząc do 
świątecznie udekorowanej sali przy 
nutach Marszu Mendelssohna. Bur-
mistrz uhonorowała 14 par jubilatów 
mieszkających w Pucku, a wójt 17 
par małżonków z gminy medalami 
za długoletnie pożycie małżeńskie. 
To odznaczenie niebagatelne, bo 
przyznawane przez Prezydenta RP. 
Cała ceremonia odbyła się z zacho-
waniem należytej powagi i czci. Jak 
zaznaczyła w swoim przemówieniu 
Krystyna Paszke – na żaden medal 
nie pracuje się tak długo. Pół wieku 
temu los połączył dwoje kochają-
cych się ludzi i to właśnie wtedy 
tworzyła się nowa komórka spo-
łeczna, która zgodnie z Konstytucją 
RP objęta jest opieką i ochroną. Bur-
mistrz Pruchniewska życzyła dal-
szej gorącej miłości i wzajemnego 
szacunku. Wójt Puszkarczuk nato-
miast winszował zdrowia i wyraził 
swój podziw dla tak długiego stażu. 
Tuż po samej ceremonii wręczenia 
medali rozbłysły flesze aparatów. 
Wszak tak ważną rocznicę należy 

uwiecznić w kadrze! Tegoroczne 
Złote Gody miały także mocno 
pokoleniowy wymiar. Wśród gości 
znalazły się wnuczki, które z podzi-
wem i wielką dumą obserwowały, 
jak na piersiach dziadków błysz-
czały się medale.    Po części ofi-
cjalnej Jubilaci zasiedli przy wspól-
nym stole, by z symboliczną lampką 
szampana w ręku wracać pamięcią 
do chwili, gdy po raz pierwszy sta-
nęli na ślubnym kobiercu. Odpo-
wiedniego weselnego klimatu 
dodała muzyka na żywo w wyko-
naniu Zespołu Bursztynki z Mie-
roszyna poszerzonego tym razem 
o sekcję młodzieżową. Skoczne 
kaszubskie melodie poderwały do 
tańca rozweselonych małżonków 
i w niedługim czasie ratuszowy 
parkiet stał się pełen żwawo obra-
cających się par. Nie mogło zabrak-
nąć też świątecznych akcentów. Tu 
poznaliśmy wokalne talenty gości, 
którzy chętnie wtórowali Bursz-
tynkom. Na koniec wszyscy życzyli 
sobie Wesołych Świąt oraz tego, by 
w tym gronie spotkać się w puckim 
ratuszu na kolejnej, okrągłej rocz-
nicy pożycia małżeńskiego. Pary 
z Pucka:  Halina i Zygmunt Hirth, 
Jadwiga i Ferdynand Grochowscy, 
Elżbieta i Władysław Mirończuk, 
Urszula i Albert Wittbrodt, Jolanta 
i Roman Lakowscy, Joanna i Jerzy 
Foks, Regina i Andrzej Cieluch, 
Teresa i Jerzy Lider, Regina i Włady-
sław Pieper, Wanda i Zenon Lewan-
dowscy, Renata i Iwo Kozielscy, 
Edyta i Tadeusz Joachimiak, Broni-
sława i Kazimierz Kasperek, Teresa 
i Antoni Schmelter. Pary z Gminy 
Puck: Alicja i Jan Bigott ze Swarzewa, 
Helena i Alfons Daleccy z Żeli-
strzewa, Teresa i Withold Dettlaff ze 

Strzelna, Jadwiga i Andrzej Fudali 
z Mrzezina, Maria i Paweł Hebel 
ze Starzyna, Urszula i Edmund 
Kaczykowscy z Mrzezina, Regina 
i Paweł Kluk ze Smolna, Teresa i Jan 
Konkol z Łebcza, Łucja i Leon Kor-
mann z Darzlubia, Maria i Zbigniew 
Kowalewscy z Żelistrzewa, Ilona 
i Maurycjan Lewandowscy z Mie-
roszyna, Krystyna i Alfons Oberzig 
z Łebcza, Jadwiga i Henryk Rohde 
z Połczyna, Urszula i Józef Sas ze 
Strzelna, Małgorzata i Stefan Szcze-
sek z Mechowa, Maria i Henryk 
Żochoła z Żelistrzewa, Irena i Kazi-
mierz Motyka z Mieroszyna.                        
                                
                                      (oprac. K. Hoffman)

50 lat po ślubie i nadal pełni miłości. Złote Gody.
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Wostatnim dniu roku tradycyjnie na Starym Rynku odbył się Sylwe-
ster. Świętowanie rozpoczęło się aniamcjami dla dzieci. Następnie od 

22.00 uczestnicy mogli posłuchać największych hitów ubiegłego roku oraz 
wspólnie potańczyć i pośpiewać. Punktualnie o północy na scenie pojawili 
się przedstawiciele władz miasta by życzyć, wspaniałego Nowego Roku, który 
będzie szczególny dla Pucka ze względu na zbliżające się obchody 100-lecia 
Zaślubin Polski z Morzem. 

(oprac. K. Białk)

Już po raz 25. mieszkańcy Pucka 
i okolic mogli poczuć świąteczny 

klimat jeszcze przed Wiglią. W hali 
POSM odbył się koncert Dzieci 
Dzieciom. Wśród pięknej scenerii 
przypominającej Betlejem przepro-
wadzano casting do filmu „Moja 
Droga do Betlejem”, który miał 
powstać w Wytwórni Filmów Fabu-
larnych Niebo. Piękna scenegrafia, 

wspaniali młodzi aktorzy i nie-
samowita muzyka po raz kolejny 
zachwyciła widzów. O scenariusz 
i reżyserię zadbała Aleksandra 
Kuchnowska- Mysłek, a w przed-
stawieniu wzieli udział ucznio-
wie szkół ziemi puckiej. Dochód 
z koncertu został przeznaczony 
na zakup 160 słodkich paczek dla 
dzieci.                        (oprac. K. Białk)

Sylwester na Starym Rynku

Koncert Dzieci dzieciom
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Szukasz miejsca dla siebie… kup jedną z atrakcyjnych nie-
ruchomości i zamieszkaj w Pucku! Burmistrz Miasta Puck 
zaprasza wszystkich zainteresowanych do wzięcia udziału 
w organizowanych przetargach na sprzedaż nieruchomości 
położonych w Pucku.
Miasto posiada w swojej ofercie sprzedaży działki niezabu-
dowane położone przy: ul. Wojska Polskiego (przeznacze-
nie: śródmiejska zabudowa mieszkaniowo-usługowa), ul. 
Makowej, ul. Irysowej, ul. Słonecznikowej i ul. Krokusowej 
(przeznaczenie: zabudowa mieszkaniowa jednorodzinna 
wolnostojąca).
Dla wszystkich działek w wyżej opisanych lokalizacjach obo-
wiązuje miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego.
Wszystkie szczegółowe informacje dotyczące sprzedaży nie-
ruchomości zamieszczane są na bieżąco, na stronie www.
miastopuck.pl zakładka – Inwestycje / Nieruchomości oraz 
na stronie bip.miastopuck.pl zakładka - Gospodarka nieru-
chomościami / Zbywanie nieruchomości. Dodatkowe infor-
macje można uzyskać w Urzędzie Miasta Puck Referacie 

Gospodarki Nieruchomościami i Planowania Przestrzen-
nego, ul. 1-go Maja 13, 84-100 Puck (1 piętro, pok. 101), tel. 
58 673-05-22.

(oprac. K. Derdc)

Burmistrz Miasta Puck informuje 
o możliwości najmu lokalu usługo-

wego o powierzchni 250,00 m2  poło-
żonego w Pucku przy Alei Kościuszki. 
Powyższy lokal przeznaczono na cele 
prowadzenia działalności gospodarczej. 
Nieruchomość zostanie oddana w najem 
w trybie przetargowym. Szczegółowe 
informacje można uzyskać w siedzibie 
Urzędu Miasta Puck przy ul. 1–go Maja 13 
w Pucku pok. 102, pod numerem telefonu: 
58 673 05 23 bądź drogą elektroniczną: 
dzierzawy@miasto.puck.pl 

	 	      (oprac. K. Wróblewska)

Szukasz miejsca dla siebie? Zamieszkaj w Pucku

Lokal użytkowy do najmu
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W dniu 30 grudnia 2019r. odbyło 
się posiedzenie XIX Zwyczaj-

nej Sesji Rady Miasta Puck. Radni pod-
jęli 15 uchwał , które zostały wdrożone 
do realizacji.Między innymi przy-
jęto  uchwałę w sprawie Wieloletniej 
Prognozy Finansowej Miasta na lata 
2020-2037.Bardzo ważnym punktem 
w porządku obrad niniejszej sesji była 
sprawa przyjęcia  budżetu miasta na 
rok 2020. W imieniu Pani Burmistrz 
uchwałę budżetową wraz z uzasadnie-
niem przedstawiła Skarbnik Miasta Pani 
Wioletta Joskowska.Odczytano opinie 
Komisji Stałych w sprawie budżetu na 
rok 2020, a  także uchwałę Regional-
nej Izby Obrachunkowej w Gdańsku 

opiniującej pozytywnie projekt budżetu 
miasta na rok 2020.Pani Burmistrz 
Hanna Pruchniewska przedstawiła 
stanowisko w sprawie opinii Regional-
nej Izby Obrachunkowej w Gdańsku 
i wniosków radnych. Opinię w spra-
wie  projektu budżetu miasta Puck na 
rok 2020  sporządzoną przez Komisję 
Budżetową Rady Miasta Puck przed-
stawił podczas obrad sesji Przewodni-
czący Komisji Budżetowej Pan Tomasz 
Nowak. Przy ocenie projektu budżetu 
miasta na rok 2020 Komisja brała pod 
uwagę opinie wyrażone na posiedze-
niach Komisji Stałych Rady Miasta . 
Pod uwagę wzięto również informa-
cje objaśniające składane przez Panią 

Burmistrz Miasta , Zastępcę Burmi-
strza Miasta oraz Skarbnika Miasta 
Puck.Po stronie dochodów budżet 
miasta Puck na rok 2020 zamyka się 
kwotą 73.490.275,00 zł , po stronie 
wydatków to kwota 80.397.976,00 zł. 
Komisja stwierdziła ,że budżet miasta 
na rok 2020 pod względem formalno-
prawnym , graficznym i merytorycz-
nym jest dokumentem sporządzonym 
prawidłowo i zawnioskowała do Rady 
Miasta o jego przyjęcie.Radni doce-
nili ogrom pracy włożony przez Panią 
Burmistrz w przygotowanie projektu  
budżetu na rok 2020 i jednogłośnie 
uchwalili budżet na  rok 2020.                                     
                                          (oprac. W. Woźniak)

Uchwalono nowy budżet

Dyżury aptek - styczeń

(oprac. K. Białk)od godz. 8.00 do godz. 8.00 następnego dnia

Termin Adres apteki
7,16,25 Apteka „Dyżurna”, ul. Wejherowska 16, tel.: 58 673-39-77

3,6,9,12,15,18,21,24,27,30 Apteka „Przy Szpitalu” ul. Sobieskiego 1, tel.: 58 736-19-84

8,17,26 Apteka „Dbam o Zdrowie”, Stary Rynek 12, tel.: 58 673-25-16

1,10,19,28 Apteka „Wracam do Zdrowia”, ul. Kopernika 4, tel.: 798-002-419

4,13,22,31 Apteka „Rodzinna”, ul. Żarnowiecka 1, tel.: 501-796-316

2,11,20,29 Apteka „Dyżurna”, ul. Wejhera 9, tel.: 58 781-51-30

Wywóz odpadów segregowanych - styczeń
PAPIER 

I MAKULATURA SZKŁO TWORZYWA SZTUCZNE,  
OPAKOWANIA WIELOMATERIAŁOWE, METAL

ODPADY 
BIODEGRADOWLANE

21 21 14, 28 -

Przewodniczący Rady Miasta Piotr KOZAKIEWICZ
przyjmuje mieszkańców w każdy poniedziałek w godzinach od 13.30 – 14.00

Wiceprzewodniczący Rady Miasta Justyna THIEL oraz Amadeusz WALKE  
przyjmują mieszkańców w każdy poniedziałek w godzinach od 14.30 do 15.30 

Spotkania z Radnymi odbywaja się po wcześniejszym umówieniu się(budynek Urzędu Miasta Puck - pokój nr 117)  
Spotkanie można umówić telefonicznie: 58 673 05 10,mailowo: radamiasta@miasto.puck.pl

lub osobiście w pokoju 106- Biuro Rady Miasta UM Puck

Wydawca: Urząd Miasta Puck 

Redakcja: A. Siebert, K. Białk
Kontakt: 58 673 05 19

E-mail: promocja@miasto.puck.pl

Skład: UM Puck
Nakład: 1500

Kolportaż Gazetki Puckiej na terenie miasta, 
w szkołach, urzędach, sklepach
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WIĘCEJ SZCZEGÓŁÓW NA                                   MIASTOPUCK.PLWIĘCEJ SZCZEGÓŁÓW NA                                   MIASTOPUCK.PL

darmowy kurs tańca przygotowujący
do puckiego balu zaślubinowego
Szkoła Podstawowa im. M. Zaruskiego (budynek B)

Wielka orkiestra Świątecznej pomocy
Szkoła Podstawowa im. M. Zaruskiego (budynek A - ul. Przebendowskiego 27)

Ferie dla dzieci 

�����������

WieczóR kolęd10.01
Ratusz Miejski - Starym Rynku

MOKSiR - codziennie w godz. 9:00-14:00
13-24.01

13-24.01 ferie w bibliotece

Ferie zimowe dla dzieci z miasta puck 

Biblioteka Miejska im. Zaślubin Polski z Morzem - codziennie w godz. 10:00-12:00

31.01 „tanecznym krokiem w 100-lecie” - bal organizacji pozarządowych

Sala Mario - ul. Judyckiego 8�����������

19.01 KINO PRZY STADIONIE
MOKSiR (budynek przy stadionie)

�����������

20, 27.01 darmowy kurs tańca przygotowujący
do puckiego balu zaślubinowego

����������� Szkoła Podstawowa im. M. Zaruskiego (budynek B - ul. Nowy Świat 12)

�����������

�����������

12.01

2, 9, 23, 
  30.01


